
Outsourcing
IT specialistů
od AXIANS

Možnost využití služeb námi nabízených 
IT specialistů s různými úrovněmi seniority rolí 
od juniorů/absolventů až po zkušené profesionály 
s dlouholetou praxí i odpovídajícími certifikacemi.

OUTSOURCING JE ŘEŠENÍ KDYŽ:

máte ve firmě projekty, které je potřeba zrealizovat, ale zároveň 
omezený počet kmenových zaměstnanců, který nesmíte překročit

plánujete jednorázové či časově ohraničené projekty, po jejichž 
dokončení nebudete mít pro vlastní zaměstnance další využití

potřebujete zvládnout krátkodobé výkyvy nárůstu objemu  
pracovního vytížení

hledáte experty do specifických pozic, které jsou na pracovním 
trhu nedostupné

nemůžete či nechcete investovat do vlastního výběrového 
řízení, následného vzdělávání zaměstnanců a ušetřit při případném 
ukončování spolupráce

chcete implementovat nové systémy, zavádět či optimalizovat 
business procesy, vyvíjet a testovat nové aplikace, zpracovat 
tréninkové materiály nebo jinou dokumentaci atd.



Kontaktní osoba:

Petr Nosek
Head of Professional Services

tel.: +420 734 763 707
e-mail: petr.nosek@axians.com

business@axians.cz
www.axians.cz

HLAVNÍ OBLASTI:

projektové řízení / service management
business procesy (analýza, optimalizace)
automatizovaný reporting / dashboarding
architektura
vývoj SW systémů a aplikací
dokumentace / technical writing
testování a řízení kvality
IT podpora systémů a aplikací
kybernetická bezpečnost
a další (Splunk, PI System, McAfee,
zálohování a obnova...)

Věděli jste, že u nás v Axians máme více než 150 
zaměstnanců s celkem více než 450 odbornými 

certifikacemi?

spolupráci na krátko, středně 
i dlouhodobých projektech

jednotlivé specialisty 
nebo celé týmy

odborníky na různé technologie 
i pozice

úsporu v investicích do výběrových 
řízení, školení personálu 

či na odstupném

potřebné zkušenosti našich 
pracovníků a mnohdy též přesah 

do dalších oblastí

dočasně přidělené kmenové 
zaměstnance i spolupráci formou 

smlouvy o poskytování služeb

Z hlediska pracovně právního vztahu je možné 
dle individuální situace zvolit alternativu 
využití externích kontraktorů nebo interních 
zaměstnanců Axians.

V případě interních zaměstnanců je možná forma 
tzv. dočasného přidělení - Axians je držitelem 
příslušné licence ke zprostředkování zaměstnání.

MŮŽEME VÁM NABÍDNOUT:


